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ANNONCE

Yamaha YZ 85 LW 
Pris kr. 45.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 85 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 45.990, Du har udviklet dine evner og for net din stil på mindre motorcykler ? og nu går du videre
til næste fase. Det er en vigtig beslutning at vælge den rigtige crosser. Og når du ser, hvad den nye YZ85 har at byde på, bliver det tydeligt,
at dette er det eneste rigtige. Yamaha har bygget 2-takts vindermaskiner i 50 år ? og YZ85 er bygget ved hjælp af al den viden, der er
opnået gennem mange års racing på Grand Prix niveau. Denne motorcykel er udstyret med fuldt justerbar KYB-affjedring, skivebremser
med stor diameter og letvægtshjul, så den har det, der skal til for at vinde. Highlights: - Slankt design - Fladt sæde og ergonomisk
benzintank - Let bagstel af aluminium - Bagsvinger af aluminium - 85cc væskekølet 2-takts motor med YPVS - Højeffektivt
indsugningssystem - Fuldt justerbar 36 mm KYB® upsidedown forgaffel - Monocross affjedring af link-typen bagtil - Selvrensende
Wave-skiver For et bredt trækområde er den hårdtslående og pålidelige 85 cc 2-taktsmotor udstyret med Yamaha Power Valve System ?
og højkapacitets-køleren samt den slidstærke 6-trins transmission er bygget til at klare selv de hårdeste løb. Og med sit dynamiske, slanke
design og racing-udviklede ergonomi er YZ85 den motorcykel, der kan gøre dine drømme til virkelighed ? og vise verden, at du går seriøst
efter sejren. Yamaha har bygget mesterskabsvindende 2-takts motocrossmaskiner i 50 år. Undervejs har vi vundet næsten hver eneste
titel, der er værd at vinde. Den nyeste YZ85 leveres med den samme avancerede teknologi, der er skabt til racerløb, og ndes i
virksomhedens motocrossmaskiner til voksne - klar til at få dig ind i victorYZone. Mange af nutidens professionelle kørere startede deres
karrierer på YZ85. Og når du ser på, hvad den her maskine har at tilbyde, kan du se hvorfor. Dens højtydende, væskekølede 85 cc 2-takts
motor er udstyret med Yamaha's YPVS, der er udviklet til racerløb, og som sikrer holeshot-vindende acceleration. Den justerbare affjedring
er bygget til at beherske selv de hårdeste baner. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH
Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være
midlertidig udsolgt i en periode - eller er på vej hjem Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


